26 июня 2018 г.          лот № 850.18.00109

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока приема предложений и внесении изменений в закупочную документацию

 по упрощенной процедуре закупки, участниками которой являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства на право заключения договора на оказание услуг по лоту:

Поисковое продвижение и оптимизация сайта коммерческих услуг

для нужд АО «Петербургская сбытовая компания»

Настоящим сообщаем, что на основании п. 1.4 Регламента процесса «Проведение

упрощенной процедуры закупки» по упрощенной процедуре закупки, участниками которой

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора на оказание услуг по лоту: Поисковое продвижение и оптимизация сайта

коммерческих услуг для нужд АО «Петербургская сбытовая компания» настоящим сообщаем

о внесении изменений в закупочную документацию и продлении срока приема предложений

при заинтересованности в оказании услуг до 17:00 (по московскому времени) «03» июля 2018

года (п. 17 Извещения):

20.  Дата и место вскрытия заявок на участие в закупке: Организатор закупки

проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 17:05 (по

московскому времени) «03» июля 2018 года по адресу: 195009, Российская Федерация, г.

Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11, кабинет 344.

21.  Дата и место рассмотрения заявок и подведения итогов закупки: подведение

итогов состоится не позднее 17:00 (по московскому времени) «31» июля 2018 года по адресу:

195009, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11, кабинет 344.

Акционерное общество «Петербургская сбытовая компания» вправе, при необходимости,

изменить данный срок.

Начальник отдела закупок                         Т.А. Мажарова